
Fra: vest <vest@fiskarlaget.no> 
Sendt: 14. mars 2014 14:45 
Til: Askøy kommune (postmottak@askoy.kommune.no); Austevoll kommune 

(postmottak@austevoll.kommune.no); Post Austrheim; Bokn kommune 
(post@bokn.kommune.no); Bømlo kommune 
(postmottak@bomlo.kommune.no); Eigersund kommune 
(post@eigersund.kommune.no); Etne kommune 
(firmapost@etne.kommune.no); FDIR Ingerid Bjørkevoll 
(ingerid.bjorkevoll@fiskeridir.no); FDIR Johannes Bjelkerøy 
(johannes.bjelkeroy@fiskeridir.no); FDIR Leni Marie Lisæter (leni-
marie.lisaeter@fiskeridir.no); FDIR Liv Holmefjord 
(Liv.Holmefjord@fiskeridir.no); FDIR Ola Midttun (ola.midttun@fiskeridir.no); 
FDRS Anne Brit Fjermedal (anne-brit.fjermedal@fiskeridir.no); FDRS Erik 
Ludvigsen (erik.ludvigsen@fiskeridir.no); FDRS Kari Grundvig 
(kari.grundvig@fiskeridir.no); FDRV Vidar Ulriksen 
(vidar.ulriksen@fiskeridir.no); Postmottak Fedje; FFV Tanja Hoel 
(tanja@sjomat.no); Finnøy kommune (post@finnoy.kommune.no); 
midtnorge; nord; Fiskebåt Harald Østensjø (harald@fiskebat.no); 
Fiskeridirektoratet (postmottak@fiskeridir.no); Sør; Fitjar kommune 
(fitjar@fitjar.kommune.no); Fjell kommune (postmottak@fjell.kommune.no); 
FMHO (postmottak@fmho.no); FMRO (postmottak@fmro.no); Forsand 
kommune (post@forsand.kommune.no); Fusa kommune 
(postkasse@fusa.kommune.no); Granvin kommune 
(postmottak@granvin.kommune.no); Gunnar Siglen 
(gunnar.siglen@gmail.com); Hanne Marie Utvær (Hanne-
Marie.Utvar@fiskeridir.no); Haugesund kommune 
(postmottak@haugesund.kommune.no); Havforskningsinstituttet 
(post@imr.no); HFK (hfk@post.hfk.no); Hjelmeland kommune 
(postmottak@hjelmeland.kommune.no); Hordaland AP (hordaland@dna.no); 
Hordaland FRP (hordaland@frp.no); Hordaland Høyre (hordaland@hoyre.no); 
Hordaland Krf (hordaland@krf.no); Hordaland SP 
(hordaland@senterpartiet.no); Hordaland SV (hordaland@sv.no); Hordaland 
Venstre (hordaland@venstre.no); Hå kommune (post@ha.kommune.no); 
Jondal kommune (post@jondal.kommune.no); Karmøy kommune 
(postmottak@karmoy.kommune.no); Klepp kommune 
(postmottak@klepp.kommune.no); Kvam herad 
(postmottak@kvam.kommune.no); Kvinnherad kommune 
(post@kvinnherad.kommune.no); Kvitsøy kommune 
(post@kvitsoy.kommune.no); Postmottak Lindås; Post Masfjorden kommune; 
Postmottak Meland; naering@stortinget.no; Norges Fiskarlag; NF AU August 
Fjeldskår (nesejenta@online.no); NF AU Jonny Berfjord (jonny@bnord.no); 
Audun Stautland; Bjørn Kvello; Elling Lorentsen; Geir Kroknes; Jan Birger 
Jørgensen; Jan Henrik Sandberg; Jan Skjærvø; Jan-Erik Indrestrand; Joakim 
Martinsen; Kjell Ingebrigtsen; Knut Eriksen; Randi Eikevik; Reidar Nilsen; Ståle 
Hellesø; Torleif Paasche; NFD Amund Drønen Ringdal (adr@nfd.dep.no); 
Nordland; Norges Sildesalgslag (sildelaget@sildelaget.no); Nærings- og 
Fiskeridep (postmottak@nfd.dep.no); Odda kommune 
(epost@odda.kommune.no); Os kommune (postmottak@os-



ho.kommune.no); Post Osterøy; Postmottak Radøy; Randaberg kommune 
(post@randaberg.kommune.no); Rennesøy kommune 
(post@rennesoy.kommune.no); RFK (firmapost@rogfk.no); Rogaland AP 
(rogaland@dna.no); Rogaland Fiskesalgslag (rogfisk@rogfisk.no); Rogaland 
FrP (rogaland@frp.no); Rogaland Høyre (rogaland@hoyre.no); Rogaland Krf 
(rogaland@krf.no); Rogaland SP (rogaland@senterpartiet.no); Rogaland SV 
(rogaland@sv.no); Rogaland Venstre (rogaland@venstre.no); Sandnes 
kommune (postmottak@sandnes.kommune.no); SognFjordane; Sokndal 
kommune (postmottak@sokndal.kommune.no); Sola kommune 
(epost@sola.kommune.no); Stord kommune (post@stord.kommune.no); 
Sund kommune (postmottak@sund.kommune.no); Sveio kommune 
(postmottak@sveio.kommune.no); Tysnes kommune 
(post@tysnes.kommune.no); Tysvær kommune (post@tysver.kommune.no); 
Ulvik Herad (postmottak@ulvik.kommune.no); Vindafjord kommune 
(postmottak@vindafjord.kommune.no); VNF Magnar Aasebø 
(magnar@vnf.no); Øygarden kommune 
(postmottak@oygarden.kommune.no); Janita Arhaug; Ole Morten Sorthe; 
Sjarmør (sjarmor@online.no); Vidar Einebærholm 
(v.einebaerholm@hotmail.com) 

Emne: Protokoll frå telefonstyremøte 28.02.14 
Vedlegg: Skannet på en flerfunksjonsmaskin fra Xerox.pdf 
 
 
 
Med venleg helsing 
Fiskarlaget Vest 
Britt Sæle Instebø 
Dagleg leiar 
- - - - - -  - - 
Telefon 55 55 39 80 
Mobil   45 47 63 60 
e-post  vest@fiskarlaget.no 
Adr.    Slottsgaten 3, 5003 Bergen 
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